
Čestné prohlášení 
  
I. 

Ve smyslu § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (odpovědné veřejné zadávání) čestně prohlašuji za společnost Požární 
bezpečnost s.r.o., že při plnění veřejné zakázky zadávané pod názvem „Dodávka zásahové 
obuvi“:  

- nebude docházet k porušování zákonného standardu pracovních podmínek dle 
zákoníku práce, právních předpisů v oblasti zaměstnanosti a BOZP, 

- nebude docházet k porušování mezinárodních úmluv o lidských právech, sociálních 
či pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace práce (ILO) 
uvedených v příloze X směrnice č. 2014/24/EU, 

- nebude docházet k diskriminaci malých a středních podniků v případě, že se budou 
na plnění veřejné zakázky podílet poddodavatelé, 

- nebude docházet k vytváření problémových podmínek a vztahů v dodavatelském 
řetězci, zejména pro malé a střední podniky, jako např. opožděná splatnost faktur, 
nelegální zaměstnávání osob, porušování BOZP, nedodržování právních předpisů o 
ochraně životního prostředí apod., 

II. 

Ve smyslu dopadu sankcí proti Rusku a Bělorusku do oblasti veřejných zakázek čestně 
prohlašuji za společnost Požární bezpečnost s.r.o., že při plnění veřejné zakázky zadávané pod 
názvem „Dodávka zásahové obuvi“, se na plnění, které nabízím, nevztahují mezinárodní 
sankce. Současně prohlašuji, že si nejsem vědom skutečnosti, že by se mezinárodní sankce 
vztahovaly na poddodavatele, které budu v průběhu plnění veřejné zakázky využívat.  

 

 

 

 

 

                                                                              

 


